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Piirustusten hyväksikäyttö ilman FINNDOMO Oy:n lupaa on tekijänoikeuslain mukaisesti kielletty!

7 
80

0

3 
00

0

10 800

1 
50

0
6 

30
0

6 3004 500

3 000 2 100 5 700

10,8 m2

8,0 m2 10,3 m2

19,6 m2

WC

TERASSI

TERASSI

Huoneistoala  77 m2

Kerrosala  250 mm:n ulkoseinäpaksuuden mukaan laskettuna 87 m2

OJ 778Elegant

OJ 778LM4

6.4.2007

TUPA

SAUNA

KATOS

KT

KHH

ull

MHETMH

PH

Kerrosala  tiiliverhottuna 91 m2
Kerrosala  lautaverhottuna 89 m2

O
9



Piirustusten hyväksikäyttö ilman FINNDOMO Oy:n lupaa on tekijänoikeuslain mukaisesti kielletty!

OJ 778Elegant
OJ 778LM4



Piirustusten hyväksikäyttö ilman FINNDOMO Oy:n lupaa on tekijänoikeuslain mukaisesti kielletty!

OJ 778Elegant
OJ 778LM4


	OJ 77-8-Elegant
	1. Kerros
	Julkisivut (Aks)
	PS 1


